
UCHWAŁA NR 815/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Gminy Nieporęt w 2023 
roku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 703/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji dla Gminy Nieporęt w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się w 2023 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Nieporęt  
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji transportu publicznego tj. na dofinansowanie 
kosztów połączenia kolejowego nowej linii SKM S-4, w wysokości 126 490,35 zł (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych i trzydzieści pięć groszy).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 581C1262-4B73-4F0A-B7ED-D3549DD71E0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 815/LXXVI/2023 
Rady Miejskiej w Serock  
z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Gminy Nieporęt 
w 2023 roku 

Dokonuje się zmiany uchwały nr 703/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Gminy Nieporęt w 2023 roku. Zmiana  
ta wynika ze zmniejszenia ilości kursów SKM Linii S4 w stosunku do pierwotnie zaplanowanych. 

Id: 581C1262-4B73-4F0A-B7ED-D3549DD71E0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 815/LXXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


